Priedas Nr. 2


2019 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 
KOMANDINĖ PARAIŠKA


	Organizatorius: VŠĮ Kupiškio auto-moto sportas 



	ETAPAS
	VIETA
	DATA

	IV
	Kupiškis
	2019-07-14




KOMANDA									
    
PAREIŠKĖJO LICENCIJOS NR.					



	EILĖS NR.
	STARTINIS NR.
	GRUPĖ / KLASĖ
	VARDAS, PAVARDĖ
	LICENCIJOS NUMERIS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	




Viso komandoje ...................  dalyviai.																								
Komandos vadovas (atstovas)  									(vardas, pavardė, parašas)
